DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE ESTAGIÁRIOS

 Declaro para os devidos fins, que no ano de 2022 NÃO HOUVE ESTAGIÁRIOS NA

PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO DO GURGUÉIA - PI. Por este motivo, não há

informação dos estagiários no ano de 2022 no Portal da Transparência do município de Redenção do

Gurguéia – PI.

Redenção do Gurguéia – PI, 31 de dezembro de 2022